
 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka na seminář 

Novinky v dotacích 

pro úspornou domácnost 
Stavíte, rekonstruujete a přemýšlíte, jak ušetřit? Řekněte si o příspěvek  z programu 

Nová zelená úsporám, či Dešťovka a vylepšete svůj rozpočet i o statisíce korun. Dotace 

Státního fondu životního prostředí ČR pomohly k lepšímu bydlení desítkám tisíc 

domácností, připojte se k nim i Vy! 

Státní fond životního prostředí ČR a MAS Brdy, z.ú. Vás srdečně zvou na setkání 

k novinkám v dotačním programu Nová zelená úsporám, který podporuje rekonstrukce 

a výstavbu domů či úsporné zdroje energie. Informace získáte také k programu 

Dešťovka zaměřenému na podporu využívání srážkové a odpadní vody určené pro 

majitele obytných domů a těm, kteří trvale žijí v rekreačních objektech . 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ 

úterý 14. května 2019 v 17.00hod. 

Budova Základní školy Jince, Slavíkova 26, 262 23 Jince  

 

Přijďte si poslechnout, na co lze příspěvek získat, kolik uspoříte a co vše potřebujete k jeho 

vyřízení. Ukážeme vám, že získat dotaci není tak obtížné, jak se může zdát. Prostor bude 

i pro vaše dotazy a individuální konzultace. 

Seminář je bezplatný. 

Svoji účast potvrďte nejpozději do 10. 5. 2019 prostřednictvím registračního formuláře na 

www.masbrdy.cz, 

info@masbrdy.cz  nebo  tel. čísle 774 702 137 
 

http://www.masbrdy.cz/
mailto:info@masbrdy.cz

